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VORAUSSETZUNG FÜR DEN SONDERTARIF SUPERSKIWOCHEN:
Jeder Vermieter kann an den SuperSkiWochen teilnehmen. Eine Anmeldung beim Tourismusverband ist dafür nicht erforderlich.

ABWICKLUNGSHINWEISE FÜR VERMIETER: 
Jeder Vermieter kann die ermäßigten Skipasspreise in eigenen Paketen anbieten und die Skipässe bis zum Anreisetag direkt bei 
seiner SkiWelt Bergbahn abholen oder bei vorhandener OPOS-Kassa selber ab der 3-Tageskarte für die Gäste erstellen.

ABWICKLUNGSHINWEISE FÜR GÄSTE bei Direktbuchungen:
Bis zum Vortag des ersten gewünschten Skitages können alle Gäste die SkiWelt Skipässe ab 3 Tagen zu den ermäßigten 
SuperSkiWochen Tarifen im SkiWelt Online Shop unter www.skiwelt.at/ticketshop individuell erwerben. 
Bei zeitgerechter Bestellung vorab besteht die Möglichkeit sich die Skipässe nach Hause senden zu lassen.  Außerdem gibt es 
auch hier die Möglichkeit lang- wie kurzfristig bestehenden Keycards auflzuaden oder den Pickup Voucher zu wählen. Dieser 
Voucher ermöglicht es auch außerhalb der Kassenöffnungszeiten sowie am Anreisetag die Skipässe am Automaten abzuholen. 
Für alle Käufe direkt am 1. Gültigkeitstag des Skipasses selber, gelten die normalen Nebensaisontarife. Dies gilt für Käufe an der 
Kassa ebenso  wie auch im Online Shop der SkiWelt.

ACHTUNG: 
Es gibt keine Provisionen oder weitere Ermäßigungen ( z.B. Busgruppentarife, Freiplatzregelung)
Es gelten die allgemeinen SkiWelt-Bedingungen.

Es gelten die Tarifrichtlinien der SkiWelt: www.skiwelt.at/tarifrichtlinien. Alle Informationen zum Datenschutz unter: www.skiwelt.at/datenschutz

SUPERSKIWOCHEN 2023/24
Ausgabe nur 3- bis 14-Tageskarten sowie die Wahlabo Karten.
Sondertarif (ca. 25 % Ermäßigung vom Hauptsaison Bruttopreis) 

08.12. - 22.12.2023 & 16.03. - 01.04.2024

Erwachsene Jugend 
2005-2007

Kinder
2008-2017

3-Tageskarte € 149,50 € 112,00 € 75,00

4-Tageskarte € 195,50 € 146,50 € 98,00

5-Tageskarte € 235,00 € 176,50 € 117,50

6-Tageskarte € 269,50 € 202,00 € 135,00

7-Tageskarte € 298,50 € 224,00 € 149,50

8-Tageskarte € 322,00 € 241,50 € 161,00

9-Tageskarte € 344,50 € 258,50 € 172,50

10-Tageskarte € 364,00 € 273,00 € 182,00

11-Tageskarte € 382,50 € 287,00 € 191,50

12-Tageskarte € 400,00 € 300,00 € 200,00

13-Tageskarte € 415,00 € 311,50 € 207,50

14-Tageskarte € 430,00 € 322,50 € 215,00

5 IN 7 TAGE € 248,50 € 186,50 € 124,50

7 IN 10 TAGE € 316,50 € 237,50 € 158,50

10 IN 14 TAGE € 386,00 € 289,50 € 193,00


